
令和２年３月２７日 

新入生保護者 様 

川西市立久代小学校 

校 長 伊豆  崇 

 

第７５回 入学式について（お願い） 

 

春暖の候、保護者やご家族の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。日頃は本校教育活動にご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げま

す。 

さて、入学式について川西市教育委員会からの方針を受け、下記のとおり実施させて

頂きますのでよろしくお願いします。 

 

記 

 

１．日 時 令和２年４月８日（水） 本校体育館 

          ・保護者受付  午前 ９時００分～ ９時２０分 

・保護者入場  午前 ９時００分～ ９時５０分 

・入学式    午前１０時００分～１０時３０分 

・学級指導           ～１１時４０分頃 

 

２．参加者 新１年生児童・保護者・教職員 のみ 

 

３．お願い 

（１）保護者の参加につきましては、一家族２名以内とさせていただきます。また、式後 

の教室での学級指導につきましては、一家族１名とさせていただきます。（感染防 

止のため、一定の間隔を保ち配置いたしますので、ご協力ください。） 

（２）風邪のような症状のある方は、参加を控えていただくようお願いいたします。 

（３）式場入場時には、体育館入口にてアルコール消毒をお願いします。また、式場 

内ではマスク着用を含む、咳エチケットにご協力ください。 

（４）体育館は、換気のため窓を開けることがありますので、上着の着用など防寒対 

策のご用意をお願いします。 

（５）下靴を入れる袋をご持参ください。（各自、式場内に下靴をお持ち込みください） 

（６）兄弟姉妹関係等による児童・生徒の参加はご遠慮ください。 

（７）自動車での来校は、ご遠慮ください。 

（８）今後、変更がある場合は学校連絡メールおよび本校ホームページにて、ご連絡 

させていただきます。 


